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SWB - Swedish Warmblood Association 
Org. nr. 845000-6690 

 

Förvaltningsberättelse 2024 

Föreningens verksamhet 

Swedish Warmblood Association (SWB) är en ideell förening som grundades 1928 med syfte att 
arbeta för en stark svensk varmblodsavel med internationell konkurrenskraft. SWB är en förening för 
uppfödare av svenska varmblodiga hästar (SWB-hästar) och för personer som stöttar en stark och 
framgångsrik svensk avel av rid- och sporthästar. SWB företräder och representerar SWB-uppfödarna 
inom hästnäringen och arbetar aktivt med frågor som bidrar till förbättrade förutsättningar och 
villkor för SWB-uppfödarna. 
 
 SWB arbetar tillsammans med 25 anslutna regionala avelsföreningar i landet med målet att stödja 

och utveckla svensk avel och uppfödning samt verka för att skapa goda förutsättningar för 

uppfödarna. SWB har även en systerförening i USA, Swedish Warmblood Association of North 

America (SWANA). 

 

Föreningen SWB äger aktiebolaget ASVH Service AB (ASVH) och ASVH äger i sin tur bolaget Equine 

Swede Horse AB (ESH).  

 

ASVH förvaltar stamboken för SWB-hästar och har i uppdrag av Svenska Jordbruksverket att 

registrera och utfärda pass för dessa samt tilläggsregistrera utlandsfödda hästar med känd 

härstamning. Registrering och utfärdandet av hästpass sker enligt gällande svensk lagstiftning 

grundad på EU-beslut 2000-68/EG. I denna del av verksamheten står SWB under tillsyn av 

länsstyrelsen. Bolaget erbjuder service till kunder och medlemmar kopplat till förvaltning och 

utveckling av stamboken samt myndighetsuppdraget.                                                                                                                             

 
Syftet med bolaget ESH är att bedriva marknadsorienterade aktiviteter som stimulerar och 
marknadsför uppfödare och hästar anslutna till föreningen.  SWB Equestrian Weeks (SEW) med 
Breeders Trophy (BT) samt SWBs Elitfölauktioner för dressyr respektive hoppning bedrivs i enlighet 
med syftet i ESH. BT är en insatstävling för uppfödare av svenska varmblodiga ridhästar, där 
uppfödarna ansluter sina hästar som föl. De anslutna hästarna tävlar om anslutningsavgifterna när 
hästarna är fyra, fem och sex år i dressyr, hoppning och fälttävlan.   
 

Stor del av föreningens verksamhet utförs således i bolagen ASVH och ESH. 
 
SWB är representerat i följande styrelser och forum: 

- Styrelsen för Arvid Aaby Ericssons stiftelse 
- Ägarstyrelsen för Stiftelsen för Avels och Hästsportcentrum Flyinge 

och Föreningen Ridskolan Strömsholm 
- Agrias särskilda valberedning 
- Hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS): 

o Hästnäringens Representationsråd (HRR) 

o Avelskommittén 

o Hästnäringens Ungdomssatsning (HUS) 

- Hästnäringen yrkesnämnd (HYN) 

- LRF Häst 
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- Branschsamverkan Häst, Skatteverket 

- Branschsamverkan Häst, Jordbruksverket 

- Ackordhäststiftelsen 

- World Breeding Federation for Sport Horses (WBFSH) 

 

Verksamheten i föreningen och dess bolag styrs enligt de strategiska förutsättningarna SWBs styrelse 

slagit fast i SWBs varumärkesplattform, mål 2025 samt de operationella målen för 2025. 

Affärsidé 

Genom att vi stöttar uppfödningen av den svenska varmblodiga hästen och marknadsför den som en 

av världens främsta inom ridsporten skapar vi värden för våra medlemmar. 

Vision 

Alla vill köpa en SWB-häst. 

Mission  

Vi ska verka för att den svenska varmblodiga hästen uppfattas som en av världens främsta rid- och 

sporthästar. 

Kärnvärden 

-Svenskt 

-Framgång 

-Hållbarhet 

-Tradition 

-Stolthet 

Positionering 

SWB är lika med en svensk, hållbar och framgångsrik varmblodig rid- och sporthäst. 

SWB mål 2025  

• Vara ett av de mest framgångsrika avelsförbunden i alla discipliner, framgång mäts i 
sportresultat. 

• Stärka image och öka igenkänning av varumärket SWB i hästsportssverige och internationellt. 
• Främja hållbara hästar och hållbar hästhållning. 
• Främja en mer effektiv avel, uppfödning och hästhållning.  
• Verka för högre marknadsandel och snittpris i internationell jämförelse. 
• Erbjuda ett attraktivt medlemsprogram som ger lojala och engagerade medlemmar och 

ökande medlemstal. 
• Ha en informativ, önskad och öppen kommunikation till samtliga målgrupper i våra medier. 
• Vi skall i alla delar vara en serviceorganisation för våra kollegor, föreningar, medlemmar och 

andra kontakter inom den bransch vi verkar i. De är alla våra kunder eller kunders kunder. 
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Operationella mål 2025  

 
Område  Mål 

Pass & Registrering Vi har en effektiv registrering där våra 

medlemmar registrerar så stor del som möjligt 

själva, vi kontrollerar och stöttar. Vi kan hantera 

arbetstoppar på ett balanserat sätt. 

Avelsvärdering & ledning 

 

Vi leder och stödjer ett målinriktat, 

marknadsanpassat och modernt avelsarbete 

som är högt respekterat och värderat såväl 

nationellt som internationellt. 

Bedömning 

 

Det är smidigt för såväl SWB, domare och 

regionala föreningar att genomföra 

bedömningar och hantera resultaten 

Medlemshantering 

 

Vi har våra medlemmar i fokus. Vi håller dem 

informerade och tar hand om dem på ett bra 

sätt. Vi gillar att interagera med dem. 

Branschsamverkan & lobbying Vi har en tydlig och aktiv roll i 

branschsamverkan och lobbyverksamhet där vi 

tar väl vara på våra medlemmars intressen. 

Sponsorer & partners Vi samarbetar med en stor skara sponsorer och 

partners som aktivt vill stödja svenska 

uppfödare och avel av rid- och sporthästar. 

Personal  Vi har kul och mår bra på jobbet. Vi är 

grupperade så att vi kan hjälpas åt och är ej 

personberoende. Vi försöker att geografiskt 

utgå från samma ställe 

Ekonomi & fakturering Vi har god kontroll och styrning av vår ekonomi. 

Vi har smidiga fakturaflöden med mycket få 

manuella moment. 

IT Vi har en IT-miljö som är lätt att underhålla och 

med tydliga driftsavtal. Vi har god 

kostnadskontroll. 

Varumärke, marknadsföring och 

kommunikation 

Vi har ett dokumenterat starkt varumärke på 

rid- och sporthästmarknaden. Vi marknadsför 

SWB-hästen som en av världens främsta inom 

ridsporten och skapar värden för våra 

medlemmar. 
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Evenemang och affärsutveckling Vi har en etablerad och lönsam evenemangs- 

och auktionsverksamhet med gott nationellt 

och internationellt rykte. Vi står för 

unghästvänlighet och bidrar till långsiktig 

framgång för SWB-uppfödarna och hästarna. 

 
Flerårsjämförelse nyckeltal  
 
 

 
 

Utveckling av nyckeltalen antal betäckta ston och antal medlemmar  

 

 
 

Väsentliga händelser 2024 

 

Ekonomi 

Sverige och större delen av världen har befunnit sig i en djup lågkonjunktur under 2024. Den 

fortsatta lågkonjunkturen under har givetvis påverkat SWB vad gäller intäkter och ökade kostnader 

vilket speglas i ett negativt resultat i samtliga enheter. 

 
SWB haft möjlighet att upparbeta en förhållandevis god likviditet och en del av överlikviditeten är 
placerat i räntebärande fonder med mycket låg risk. Placeringarna har utvecklats väl och ökat i värde 
med knappt 8% under 2024 och bidrar till att skapa en långsiktigt trygg ekonomi för föreningen och 
dess bolag. 
 
 

2020 2021 2022 2023 2024

Antal betäckta ston 4 080 4 635 4 337 3 761 3 215

Anral medlemmar 5 660 6 581 7 249 6 565 6 018

Nettoomsättning (tkr) 3 315 3 429 4 315 4 415 4 187

Resultat efter finansiella poster 710 840 477 428 132 035 261 171 -271 615

Balansomslutning (tkr) 3 318 4 318 3 905 4 799 4 079

Soliditet 71 66 76 67 72

Kassalikviditet 324 277 392 292 343
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Medlemmar  

Medlemsantalet har fortsatt att sjunka även om kategorin PLUS-medlemmar glädjande nog har ökat. 
SWB hade 2024 6 018 medlemmar (2023: 6 560) detta innebär en minskning av medlemsantalet på 
8,3%.  
 
Årsmöte 

Medlems- och fullmäktigemöten samt ordförandeträff hölls i Hallstahammar i samband med 

Bruksprovet söndagen den 24 mars.  

 

Betäckningssiffror  

2024 fortsätter den negativa utvecklingen som inleddes 2022 avseende antal betäckta ston. Totala 
antalet betäckta ston 2024 var 3 215 (2023: 3 761). Den negativa utvecklingen av 
betäckningssiffrorna inleddes 2022 och har aggregerat genererat en minskning över dessa år på drygt 
30%. Oaktat att minskningen är förväntad i spåret av lågkonjunkturen slår den betydande minskning 
av antalet betäckningar hårt mot verksamheten. 
 
Bruksprov 
Bruksprovet 2024 hölls på Riksanläggningen Ridskolan Strömsholm och 48 (2023: 71) hingstar 

återfanns i startfältet. Resultatet blev 14 premierade hingstar samt 19 accepterade.  

 
Unghäst- och Ridhästtest  
 Unghäst- och ridhästtester arrangeras av SWBs regionala föreningar. 2024 genomförde 959 3-åringar 

hästar unghäst- och ridhästtest (2023: 916). Andelen visade hästar ur SWBs 3-årskull var 31% (2023: 

29%) och 52% av de startande 3-åringarna genomförde ett godkänt ridprov (2023: 85%). 

Fölbedömningar 
Fölbedömningar och fölchampionat arrangeras av SWBs regionala föreningar och under 2024 visades 

611 föl (2023: 794). 

SWB-hästar i sporten  

SWB-hästarna har haft ett framstående år på tävlingsbanorna under 2024. Årets facit i 
Unghäst VM-sammanhang är två medaljer vilket är otroligt starkt och SWB-hästar stod för 
ett helt outstanding resultat på den nya rankingen för världens bästa hopphästar, Rising 
Stars Acrosse the Globe, genom att toppa listorna för både 9- och 10-åringar. 
 
Unghäst VM  

Dressyr, final: Severucci HT 3:a!, BE Allex 11:a och Vidar 13:e.  
Hoppning, final: Ingen i UVM men Qurious HS segrade 140cm under WBFSH Studbook 
Jumping Global Champions Trophy (sjuåringar) 
Fälttävlan, final: Clawfinger 3:a! sexåringar Sella 12:a sjuåringar 
 
World Breeding Federation for sporthorses (WBFSH) rankinglista, stamböcker 

(1 oktober-30 september) 
Dressyr 8:a (2023 7:a, 2022 12:a) 
Hoppning 10:a (2023 13:e, 2022 12:e) 
Fälttävlan 14:e (2023 17:e, 2022 11:e) 
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World Breeding Federation for sporthorses (WBFSH) rankinglista, uppfödare/hästar 

Dressyr: Verbena 6:a - Touchdown 
Hoppning: Krister Svedberg 45:a – Catch Me Not S, Nya Äppelvikens ridskola 63:a-Point 
Break, Jana Wannius 67:a – Iron Dames Singclair, Tina Peterson-Lind 85:a-Valentino 
Fälttävlan: Therese Örup 39:a – Box Leo 
 
Ranking Rising Stars Acrosse the Globe (27 november 2024) 

Point Break 1:a bland 10 åringarna!, högst rankade 10 åringen i världen och på 10:e plats 
bland alla hästar och den yngsta hästen på den listan 
Iron Dames Singclaire delad1:a bland 9 åringarna 
Hansson WL 7:a på listan bland alla hästar 
 
Unghästreglemente  
Under 2022–23 har arbete pågått med syfte att utveckla aveln av sporthästar för framtidens behov 

samt att säkerställa avel av trevliga och hållbara ridhästar. Som ett resultat av detta arbete har 

regelverket för unghästtest under 2024 reviderats för implementering 2025. Revideringen har skett 

samarbete med SLU och mindre konstellationer av experter och diskuterats i olika forum inom SWB. 

Förändringarna i unghästregelverket innebär introduktion av linjär beskrivning av hästarnas 

beteende, identifiering av ”fälttävlanstalang ”och ”ridhästtalang” samt skärpta krav för dressyr- 

respektive hoppdiplom. 

Som ett led i SWBs arbete med att genomlysa verksamheten ur hästvälfärdsperspektivet infördes 

bedömningssäsongen 2024 en ändring i unghästregelverket som innebar att kravet för godkänt 

ridprov för att erhålla diplom togs bort. Syftet är att ge möjlighet att individanpassa tidpunkten för 

inridning. 

WBFSH International Young Breeders World Championships 2024  

Omkring 150 ungdomar i åldern 16–26 år representerade förbund från 10 länder under 

Världsmästerskapet i Herning. SWBs ungdomar stod för helt fantastiska prestationer när de tog hem 

en individuell guldmedalj i juniorklassen och brons till både junior- och seniorlagen. 

Hästvälfärd 

Hästvälfärd och Social Licens to Operate (SLO) är ett strategiskt avgörande område för att säkra 

framtiden för avel, uppfödning och hästhållning i allmänhet och hästsport i synnerhet. SWBs arbete 

inom området har intensifierats under 2024.  En genomgång av verksamheten ur ett 

hästvälfärdsperspektiv och ett antal åtgärder kopplad till denna har genomförts.  

 

Hästvälfärdsperspektivet prövas vid varje beslut och verksamheten kommer fortlöpande utvecklas 

och regelverk revideras utifrån forskning och nya rön. En metod för väsentlighetsanalys har tagits 

fram för att bidra med struktur och stöd i SWBs arbete. 

 
Visselblåsartjänst 
Tidigt 2024 infördes en visselblåsartjänst med hjälp av en extern part för att säkra oberoendet. Syftet 

med SWBs visselblåsartjänst är att ge människor och hästar en trygg, förutsägbar och rättvis miljö 

och att upprätthålla förtroendet för SWBs verksamhet såväl inom som utanför hästvärlden. 

Under 2024 har det inkommit fem ärenden, tre utredningar har gjorts och ett ärende har påkallat 

åtgärder från SWBs sida. 
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Ställningstagande angående OPU 
SWB har under 2024 utrett de etiska aspekterna kring moderna reproduktionsmetoder för att 
säkerställa att SWB:s avelsprogram följer SWBs etiska riktlinjer, svensk djurskyddslag, 
Jordbruksverkets riktlinjer samt bidrar till god hästvälfärd. Efter noggrant övervägande har SWB 
beslutat att inte tillåta användningen av OPU inom SWB:s avelsprogram. Beslutet grundar sig på en 
helhetsbedömning där stoets välfärd prioriteras, samt en strävan att upprätthålla ett etiskt och 
hållbart avelsarbete. 
 
Kommunikation  

Vi fortsätter att mäta och följa upp genomslaget av vår kommunikation och har sett en fortsatt 

mycket god utveckling av följare, räckvidd och engagemang. 

 

Vi har under 2024 utökat den internationella kommunikationen vilket har givit önskad 

genomslagskraft och publicitet. 

 

Medlemstidningen Swedish Warmblood har utökats med ett nummer under 2024. Vi gör allt arbete 

inhouse och den är annonsfinansierad. 

 

Annonsförsäljning i medlemstidningen, bruksprovskatalogen, auktionskatalogerna samt på 

Språngrulla och Blup bidrar i allt större utsträckning till SWBs resultat. 

 

Vi har genomfört tre enkäter kopplat till SEW under 2024 och fått värdefull information att jobba 

vidare med.  

 
SWB Equestrian Weeks 
SEW gick av stapeln på Flyinge vecka 39 med dressyr och vecka 40 med hoppning. 512 hästar och 332 

ryttare under veckorna. Prispotten 2024 var 1 451 300 kr varav stor del kommer från insatstävlingen 

Breeders Trophy (BT) där de bästa unghästarna i årgångarna 4–6 år tävlar mot varandra. 2024 

delades knappt 1,2 mio kronor ut i prispengar från Breeders Trophy potten efter stadgat avdrag för 

administration på 20%. 

Breeders Trophy i fälttävlan avgjordes v 37 i samarbete med Össjö Ryttarsällskap. Totalt 30 ekipage 
startade i Breeders Trophy-klasserna. 
 

SWB Elite Foal Auction – Dressage 

Totalt såldes 19 föl för 318 000 euro, snittpriset var 16 737 euro och dyraste fölet såldes för 50 000 
euro. Fölen såldes till Sverige, USA och Danmark. 
 

SWB Elite Foal Auction – Jumping 

Totalt såldes 24 föl för 344 500€, snittpriset var 14 354€ och dyraste fölet såldes för 28 000€. Fölen 

såldes till Sverige, Tyskland och USA. 

Forskning och utveckling  
SWB samarbetar fortlöpande med SLU men även inom särskilda ämnesområden med WBFSHS och 
andra avelsförbund inom områden av värde för SWB och dess uppfödare.  
Arbeten hos SLU med särskild relevans för SWB:  
-Forskningsstudier angående överrörlighet och mikroftalmi 
- Kandidatarbeten: ”Förutsättningar för selektion och bedömning av temperament hos häst” och ”En 
jämförelse mellan linjära och traditionella bedömningssystem hos hästar”  
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-Mastersarbete: ”Genetisk analys av resultat vid det svenska bruksprovet för varmblodiga hingstar” 
-Examensarbete: ”Analys av svenska varmblodiga hästar som deltagit i unghäst VM” 
 
Regelverk 
SWB har engagerat sig i följande remissarbete 2024: Nya förskrifter rörande semin, tänkta 
förändringar i EU-lagstiftning om transport av djur och ändringar i JBV:s föreskrifter och allmänna råd 
om registrering, godkännande, spårbarhet, förflyttning, införsel samt export avseende djurhälsa.  
 
Representation 
SWB är representerade i ett antal branschforum. Ett nytt forum som tillkommit under 2024 och där 

SWB är representerat är den statliga hästutredningen med titeln översyn av hästnäringen för 

företagande, kompetensförsörjning och inkludering. 

HNS-projekt  

Under 2024 har två HNS-projekt pågått: ”SWB Stories”, ett antal filmer med uppfödare, ägare, 
unghästutbildare och ryttare som brinner för SWB-hästen och svensk avel samt ”Digitala 
Avelsträffar” där uppfödare har haft möjlighet att vässa kompetensen och nätverka. 
 
HNS lämnar även bidrag till SWBs ungdomsverksamhet, Ung SWB, som bland annat möjliggör Ung 
SWB Cup. 2024 besöktes 23 skolor och eleverna utbildades i löshoppning, exteriörbedömning och 
häst vid hand tillsammans med våra SWB-domare. 
 

IT 

På IT-sidan har en rad åtgärder genomförts under året med syftet att förbättra prestanda och 
funktionalitet i systemen Språngrulla och BLUP.  

 
Implementering av gränssnitt för att möjliggöra överföring av hästdata från SWB till Hippomundo och 
Horsetelex. Fortsatt utveckling är planerad för att om möjligt även överföra tävlingsresultat.  
 
SWB Equestrian Weeks har fått ny hemsida. 
 
Organisation 
SWBs vd meddelar pensionsavgång i slutet av 2025. 
 

Förväntad framtida utveckling 

Vi förutsätter att lågkonjunkturen fortsätter att påverka SWBs uppfödare, hästköpare och 

tävlingsverksamhet under 2025. Räntor och inflationstal pekar på att vi är förbi botten och på väg 

mot bättre tider. Krig och annan osäkerhet i omvärlden kan dock bädda för svag återhämtning och 

tillväxt. 

Den övergripande planen för SWB sedan 2016 har varit att modernisera, effektivisera och utveckla 

verksamheten på ett ansvarsfullt och långsiktigt sätt i linje med de ramar styrelsen etablerar.  Detta 

arbete ska fortsätta konsekvent och långsiktigt under 2025 och verksamheten och organisationen 

kommer att anpassas efter de avtagande betäckningssiffrorna för att säkerställa en fortsatt robust 

ekonomi. 

2025 ägnar vi åt att förbättra och utveckla det vi redan har och vi anpassar ambitionsnivån och avstår 

aktiviteter, investeringar och beslut som innebär en ökad ekonomisk risk. Vi ska ägna oss åt att med 
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full kraft och energi planera och arbeta framåt för att vara redo när vi åter har ekonomiskt utrymme 

att satsa på utveckling. 

Ett strategiarbete mot 2030 kommer att genomföras under 2025 och även inkludera SWB Equestrian 

Weeks. 

SWB Equestrian Weeks kommer att anpassas med hänsyn till omfattning och kommer att 

genomföras under en vecka på Flyinge. 

En ny vd kommer att tillsättas under året och avelsledningsfunktionen kommer att förstärkas. 

SWB fortsätter att stärka sitt internationella nätverk och samarbete. Kandidatur för plats i WBFSHs 

styrelse planeras under 2025. 

SWB anpassas för att säkerställa trygghet för människor och hästar inom sin verksamhet genom ökad 

utbildning och kontroll samt fortsatt erbjudande av en visselblåsartjänst. 

Föreningens resultat och ställning  

Siffror inom parentes avser föregående år  

Resultat  

Årets resultat för föreningen är -271 615 (261 171). Resultatet är en följd av lägre intäkter för 

medlemsavgifter och konsulttjänster samt högre personalkostnader.  

Nettoomsättningen på 4 187 087 (4 415 541) har minskat, främst på grund av lägre medlemsintäkter 

och minskad försäljning av konsulttjänster. Omsättningen inkluderar även medlemsintäkter, 

projektbidrag från HNS och Ackordshäststiftelsen samt aktivitetsstöd från Agria.  

Balansomslutning  

Föreningens totala tillgångar uppgick vid årets slut till 4 079 565 (4 798 962).  

Betalningsförmågan i föreningen är mycket god och kassalikviditeten är 343% (292%). Soliditeten är 

72% (67%) och visar på en stabil ekonomi i föreningen. 

 

 

 



SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31

Verksamhetsintäkter
Nettoomsättning 4 187 087 4 415 541
Övriga intäkter 150 000 100 000

4 337 087 4 515 541

Verksamhetskostnader
Handelsvaror samt köpta tjänster -1 095 818 -1 082 414
Övriga externa kostnader -260 790 -290 171
Personalkostnader 2 -3 289 403 -2 923 695

-4 646 011 -4 296 280

Verksamhetsresultat -308 924 219 261

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 37 830 42 150
Räntekostnader och liknande resultatposter -521 -240

37 309 41 910

Resultat efter finansiella poster -271 615 261 171

Årets resultat -271 615 261 171

Sida 10 av 15



SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 3 144 375 144 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 6 202 6 202

150 577 150 577

Summa anläggningstillgångar 150 577 150 577

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 34 400 27 435

34 400 27 435

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 128 035 0
Fordringar hos koncernföretag 507 500 400 000
Övriga fordringar 26 953 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 32 581 262 956

695 069 662 956

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 1 500 000 1 500 000

1 500 000 1 500 000

Kassa och bank
Kassa och bank 1 699 519 2 457 993
Summa kassa och bank 1 699 519 2 457 993

Summa omsättningstillgångar 3 928 988 4 648 384

SUMMA TILLGÅNGAR 4 079 565 4 798 961
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Ändamålsbestämda medel 184 127 185 818

Fritt eget kapital
Föreningskapital 3 030 926 2 769 755
Årets resultat -271 615 261 171
Summa eget kapital 2 943 438 3 216 744

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 152 618 237 270
Övriga skulder 136 710 126 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 846 799 1 218 596
Summa kortfristiga skulder 1 136 127 1 582 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 079 565 4 798 961
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som 
intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde
i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer 
att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det 
ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt 
eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den 
kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag 
värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Balansräkningen

Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se 
även eget kapital-rapporten.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
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Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 2 Personal 2024 2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 4,00
varav kvinnor 4,00 4,00
varav män 0,00 0,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 281 100 236 800
Kostnadsersättningar 0 36 900

281 100 273 700
Övriga anställda:

Löner och ersättningar 2 004 405 1 790 638
Pensionskostnader 136 665 109 194

2 141 070 1 899 832

Sociala kostnader 772 030 660 567

Summa styrelse och övriga 3 194 200 2 834 099

Not 3 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
ASVH Service AB 100 144 375 144 375
556016-8667 Lund

144 375 144 375

Uppgifter om eget kapital och resultat Eget kapital Resultat
ASVH Service AB 4 771 328 -124 256

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Värdepapper Antal Antal
Swedbank AK A 81 6 202 81 6 202

6 202 6 202

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 17 682 tkr.
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 5 Ändamålsbestämda medel 2024-12-31 2023-12-31

Gunnar Henrikssons Minnesfond 20 913 25 469
Nils Tatis Anderssons Minnesfond 25 512 25 063
Knut Odhs Minnesfond 15 529 15 287
Dr Arvid Aaby-Ericssons Minnesfond 122 173 119 999

184 127 185 818

När en givare donerat en summa pengar för ett visst ändamål, men inte avskilt egendom och gett anvisningar om dess 
användning på ett sådant sätt att en självständig stiftelse föreligger, skall det redovisas i föreningens räkenskaper som 
ändamålsbestämda medel. 

 

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Flyinge 

Olle Kindberg Anna Holmgren Helén Uddefors
Verkställande direktör

Henrietta Hansson Per Jansson Gustaf Johansson
Ordförande

Sofia Björserud Aja Blomberg-Andersson Pär Eriksson

Nina Känsälä Agnes Mårs

Vår revisionsberättelse har lämnats den                     .

Kristina Anderson Katarina Remnemark
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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SWB - Swedish Warmblood Association 
Org. nr. 845000-6690 


 


Förvaltningsberättelse 2024 


Föreningens verksamhet 


Swedish Warmblood Association (SWB) är en ideell förening som grundades 1928 med syfte att 
arbeta för en stark svensk varmblodsavel med internationell konkurrenskraft. SWB är en förening för 
uppfödare av svenska varmblodiga hästar (SWB-hästar) och för personer som stöttar en stark och 
framgångsrik svensk avel av rid- och sporthästar. SWB företräder och representerar SWB-uppfödarna 
inom hästnäringen och arbetar aktivt med frågor som bidrar till förbättrade förutsättningar och 
villkor för SWB-uppfödarna. 
 
 SWB arbetar tillsammans med 25 anslutna regionala avelsföreningar i landet med målet att stödja 


och utveckla svensk avel och uppfödning samt verka för att skapa goda förutsättningar för 


uppfödarna. SWB har även en systerförening i USA, Swedish Warmblood Association of North 


America (SWANA). 


 


Föreningen SWB äger aktiebolaget ASVH Service AB (ASVH) och ASVH äger i sin tur bolaget Equine 


Swede Horse AB (ESH).  


 


ASVH förvaltar stamboken för SWB-hästar och har i uppdrag av Svenska Jordbruksverket att 


registrera och utfärda pass för dessa samt tilläggsregistrera utlandsfödda hästar med känd 


härstamning. Registrering och utfärdandet av hästpass sker enligt gällande svensk lagstiftning 


grundad på EU-beslut 2000-68/EG. I denna del av verksamheten står SWB under tillsyn av 


länsstyrelsen. Bolaget erbjuder service till kunder och medlemmar kopplat till förvaltning och 


utveckling av stamboken samt myndighetsuppdraget.                                                                                                                             


 
Syftet med bolaget ESH är att bedriva marknadsorienterade aktiviteter som stimulerar och 
marknadsför uppfödare och hästar anslutna till föreningen.  SWB Equestrian Weeks (SEW) med 
Breeders Trophy (BT) samt SWBs Elitfölauktioner för dressyr respektive hoppning bedrivs i enlighet 
med syftet i ESH. BT är en insatstävling för uppfödare av svenska varmblodiga ridhästar, där 
uppfödarna ansluter sina hästar som föl. De anslutna hästarna tävlar om anslutningsavgifterna när 
hästarna är fyra, fem och sex år i dressyr, hoppning och fälttävlan.   
 


Stor del av föreningens verksamhet utförs således i bolagen ASVH och ESH. 
 
SWB är representerat i följande styrelser och forum: 


- Styrelsen för Arvid Aaby Ericssons stiftelse 
- Ägarstyrelsen för Stiftelsen för Avels och Hästsportcentrum Flyinge 


och Föreningen Ridskolan Strömsholm 
- Agrias särskilda valberedning 
- Hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS): 


o Hästnäringens Representationsråd (HRR) 


o Avelskommittén 


o Hästnäringens Ungdomssatsning (HUS) 


- Hästnäringen yrkesnämnd (HYN) 


- LRF Häst 
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- Branschsamverkan Häst, Skatteverket 


- Branschsamverkan Häst, Jordbruksverket 


- Ackordhäststiftelsen 


- World Breeding Federation for Sport Horses (WBFSH) 


 


Verksamheten i föreningen och dess bolag styrs enligt de strategiska förutsättningarna SWBs styrelse 


slagit fast i SWBs varumärkesplattform, mål 2025 samt de operationella målen för 2025. 


Affärsidé 


Genom att vi stöttar uppfödningen av den svenska varmblodiga hästen och marknadsför den som en 


av världens främsta inom ridsporten skapar vi värden för våra medlemmar. 


Vision 


Alla vill köpa en SWB-häst. 


Mission  


Vi ska verka för att den svenska varmblodiga hästen uppfattas som en av världens främsta rid- och 


sporthästar. 


Kärnvärden 


-Svenskt 


-Framgång 


-Hållbarhet 


-Tradition 


-Stolthet 


Positionering 


SWB är lika med en svensk, hållbar och framgångsrik varmblodig rid- och sporthäst. 


SWB mål 2025  


• Vara ett av de mest framgångsrika avelsförbunden i alla discipliner, framgång mäts i 
sportresultat. 


• Stärka image och öka igenkänning av varumärket SWB i hästsportssverige och internationellt. 
• Främja hållbara hästar och hållbar hästhållning. 
• Främja en mer effektiv avel, uppfödning och hästhållning.  
• Verka för högre marknadsandel och snittpris i internationell jämförelse. 
• Erbjuda ett attraktivt medlemsprogram som ger lojala och engagerade medlemmar och 


ökande medlemstal. 
• Ha en informativ, önskad och öppen kommunikation till samtliga målgrupper i våra medier. 
• Vi skall i alla delar vara en serviceorganisation för våra kollegor, föreningar, medlemmar och 


andra kontakter inom den bransch vi verkar i. De är alla våra kunder eller kunders kunder. 
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Operationella mål 2025  


 
Område  Mål 


Pass & Registrering Vi har en effektiv registrering där våra 


medlemmar registrerar så stor del som möjligt 


själva, vi kontrollerar och stöttar. Vi kan hantera 


arbetstoppar på ett balanserat sätt. 


Avelsvärdering & ledning 


 


Vi leder och stödjer ett målinriktat, 


marknadsanpassat och modernt avelsarbete 


som är högt respekterat och värderat såväl 


nationellt som internationellt. 


Bedömning 


 


Det är smidigt för såväl SWB, domare och 


regionala föreningar att genomföra 


bedömningar och hantera resultaten 


Medlemshantering 


 


Vi har våra medlemmar i fokus. Vi håller dem 


informerade och tar hand om dem på ett bra 


sätt. Vi gillar att interagera med dem. 


Branschsamverkan & lobbying Vi har en tydlig och aktiv roll i 


branschsamverkan och lobbyverksamhet där vi 


tar väl vara på våra medlemmars intressen. 


Sponsorer & partners Vi samarbetar med en stor skara sponsorer och 


partners som aktivt vill stödja svenska 


uppfödare och avel av rid- och sporthästar. 


Personal  Vi har kul och mår bra på jobbet. Vi är 


grupperade så att vi kan hjälpas åt och är ej 


personberoende. Vi försöker att geografiskt 


utgå från samma ställe 


Ekonomi & fakturering Vi har god kontroll och styrning av vår ekonomi. 


Vi har smidiga fakturaflöden med mycket få 


manuella moment. 


IT Vi har en IT-miljö som är lätt att underhålla och 


med tydliga driftsavtal. Vi har god 


kostnadskontroll. 


Varumärke, marknadsföring och 


kommunikation 


Vi har ett dokumenterat starkt varumärke på 


rid- och sporthästmarknaden. Vi marknadsför 


SWB-hästen som en av världens främsta inom 


ridsporten och skapar värden för våra 


medlemmar. 
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Evenemang och affärsutveckling Vi har en etablerad och lönsam evenemangs- 


och auktionsverksamhet med gott nationellt 


och internationellt rykte. Vi står för 


unghästvänlighet och bidrar till långsiktig 


framgång för SWB-uppfödarna och hästarna. 


 
Flerårsjämförelse nyckeltal  
 
 


 
 


Utveckling av nyckeltalen antal betäckta ston och antal medlemmar  


 


 
 


Väsentliga händelser 2024 


 


Ekonomi 


Sverige och större delen av världen har befunnit sig i en djup lågkonjunktur under 2024. Den 


fortsatta lågkonjunkturen under har givetvis påverkat SWB vad gäller intäkter och ökade kostnader 


vilket speglas i ett negativt resultat i samtliga enheter. 


 
SWB haft möjlighet att upparbeta en förhållandevis god likviditet och en del av överlikviditeten är 
placerat i räntebärande fonder med mycket låg risk. Placeringarna har utvecklats väl och ökat i värde 
med knappt 8% under 2024 och bidrar till att skapa en långsiktigt trygg ekonomi för föreningen och 
dess bolag. 
 
 


2020 2021 2022 2023 2024


Antal betäckta ston 4 080 4 635 4 337 3 761 3 215


Anral medlemmar 5 660 6 581 7 249 6 565 6 018


Nettoomsättning (tkr) 3 315 3 429 4 315 4 415 4 187


Resultat efter finansiella poster 710 840 477 428 132 035 261 171 -271 615


Balansomslutning (tkr) 3 318 4 318 3 905 4 799 4 079


Soliditet 71 66 76 67 72


Kassalikviditet 324 277 392 292 343
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Medlemmar  


Medlemsantalet har fortsatt att sjunka även om kategorin PLUS-medlemmar glädjande nog har ökat. 
SWB hade 2024 6 018 medlemmar (2023: 6 560) detta innebär en minskning av medlemsantalet på 
8,3%.  
 
Årsmöte 


Medlems- och fullmäktigemöten samt ordförandeträff hölls i Hallstahammar i samband med 


Bruksprovet söndagen den 24 mars.  


 


Betäckningssiffror  


2024 fortsätter den negativa utvecklingen som inleddes 2022 avseende antal betäckta ston. Totala 
antalet betäckta ston 2024 var 3 215 (2023: 3 761). Den negativa utvecklingen av 
betäckningssiffrorna inleddes 2022 och har aggregerat genererat en minskning över dessa år på drygt 
30%. Oaktat att minskningen är förväntad i spåret av lågkonjunkturen slår den betydande minskning 
av antalet betäckningar hårt mot verksamheten. 
 
Bruksprov 
Bruksprovet 2024 hölls på Riksanläggningen Ridskolan Strömsholm och 48 (2023: 71) hingstar 


återfanns i startfältet. Resultatet blev 14 premierade hingstar samt 19 accepterade.  


 
Unghäst- och Ridhästtest  
 Unghäst- och ridhästtester arrangeras av SWBs regionala föreningar. 2024 genomförde 959 3-åringar 


hästar unghäst- och ridhästtest (2023: 916). Andelen visade hästar ur SWBs 3-årskull var 31% (2023: 


29%) och 52% av de startande 3-åringarna genomförde ett godkänt ridprov (2023: 85%). 


Fölbedömningar 
Fölbedömningar och fölchampionat arrangeras av SWBs regionala föreningar och under 2024 visades 


611 föl (2023: 794). 


SWB-hästar i sporten  


SWB-hästarna har haft ett framstående år på tävlingsbanorna under 2024. Årets facit i 
Unghäst VM-sammanhang är två medaljer vilket är otroligt starkt och SWB-hästar stod för 
ett helt outstanding resultat på den nya rankingen för världens bästa hopphästar, Rising 
Stars Acrosse the Globe, genom att toppa listorna för både 9- och 10-åringar. 
 
Unghäst VM  


Dressyr, final: Severucci HT 3:a!, BE Allex 11:a och Vidar 13:e.  
Hoppning, final: Ingen i UVM men Qurious HS segrade 140cm under WBFSH Studbook 
Jumping Global Champions Trophy (sjuåringar) 
Fälttävlan, final: Clawfinger 3:a! sexåringar Sella 12:a sjuåringar 
 
World Breeding Federation for sporthorses (WBFSH) rankinglista, stamböcker 


(1 oktober-30 september) 
Dressyr 8:a (2023 7:a, 2022 12:a) 
Hoppning 10:a (2023 13:e, 2022 12:e) 
Fälttävlan 14:e (2023 17:e, 2022 11:e) 
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World Breeding Federation for sporthorses (WBFSH) rankinglista, uppfödare/hästar 


Dressyr: Verbena 6:a - Touchdown 
Hoppning: Krister Svedberg 45:a – Catch Me Not S, Nya Äppelvikens ridskola 63:a-Point 
Break, Jana Wannius 67:a – Iron Dames Singclair, Tina Peterson-Lind 85:a-Valentino 
Fälttävlan: Therese Örup 39:a – Box Leo 
 
Ranking Rising Stars Acrosse the Globe (27 november 2024) 


Point Break 1:a bland 10 åringarna!, högst rankade 10 åringen i världen och på 10:e plats 
bland alla hästar och den yngsta hästen på den listan 
Iron Dames Singclaire delad1:a bland 9 åringarna 
Hansson WL 7:a på listan bland alla hästar 
 
Unghästreglemente  
Under 2022–23 har arbete pågått med syfte att utveckla aveln av sporthästar för framtidens behov 


samt att säkerställa avel av trevliga och hållbara ridhästar. Som ett resultat av detta arbete har 


regelverket för unghästtest under 2024 reviderats för implementering 2025. Revideringen har skett 


samarbete med SLU och mindre konstellationer av experter och diskuterats i olika forum inom SWB. 


Förändringarna i unghästregelverket innebär introduktion av linjär beskrivning av hästarnas 


beteende, identifiering av ”fälttävlanstalang ”och ”ridhästtalang” samt skärpta krav för dressyr- 


respektive hoppdiplom. 


Som ett led i SWBs arbete med att genomlysa verksamheten ur hästvälfärdsperspektivet infördes 


bedömningssäsongen 2024 en ändring i unghästregelverket som innebar att kravet för godkänt 


ridprov för att erhålla diplom togs bort. Syftet är att ge möjlighet att individanpassa tidpunkten för 


inridning. 


WBFSH International Young Breeders World Championships 2024  


Omkring 150 ungdomar i åldern 16–26 år representerade förbund från 10 länder under 


Världsmästerskapet i Herning. SWBs ungdomar stod för helt fantastiska prestationer när de tog hem 


en individuell guldmedalj i juniorklassen och brons till både junior- och seniorlagen. 


Hästvälfärd 


Hästvälfärd och Social Licens to Operate (SLO) är ett strategiskt avgörande område för att säkra 


framtiden för avel, uppfödning och hästhållning i allmänhet och hästsport i synnerhet. SWBs arbete 


inom området har intensifierats under 2024.  En genomgång av verksamheten ur ett 


hästvälfärdsperspektiv och ett antal åtgärder kopplad till denna har genomförts.  


 


Hästvälfärdsperspektivet prövas vid varje beslut och verksamheten kommer fortlöpande utvecklas 


och regelverk revideras utifrån forskning och nya rön. En metod för väsentlighetsanalys har tagits 


fram för att bidra med struktur och stöd i SWBs arbete. 


 
Visselblåsartjänst 
Tidigt 2024 infördes en visselblåsartjänst med hjälp av en extern part för att säkra oberoendet. Syftet 


med SWBs visselblåsartjänst är att ge människor och hästar en trygg, förutsägbar och rättvis miljö 


och att upprätthålla förtroendet för SWBs verksamhet såväl inom som utanför hästvärlden. 


Under 2024 har det inkommit fem ärenden, tre utredningar har gjorts och ett ärende har påkallat 


åtgärder från SWBs sida. 
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Ställningstagande angående OPU 
SWB har under 2024 utrett de etiska aspekterna kring moderna reproduktionsmetoder för att 
säkerställa att SWB:s avelsprogram följer SWBs etiska riktlinjer, svensk djurskyddslag, 
Jordbruksverkets riktlinjer samt bidrar till god hästvälfärd. Efter noggrant övervägande har SWB 
beslutat att inte tillåta användningen av OPU inom SWB:s avelsprogram. Beslutet grundar sig på en 
helhetsbedömning där stoets välfärd prioriteras, samt en strävan att upprätthålla ett etiskt och 
hållbart avelsarbete. 
 
Kommunikation  


Vi fortsätter att mäta och följa upp genomslaget av vår kommunikation och har sett en fortsatt 


mycket god utveckling av följare, räckvidd och engagemang. 


 


Vi har under 2024 utökat den internationella kommunikationen vilket har givit önskad 


genomslagskraft och publicitet. 


 


Medlemstidningen Swedish Warmblood har utökats med ett nummer under 2024. Vi gör allt arbete 


inhouse och den är annonsfinansierad. 


 


Annonsförsäljning i medlemstidningen, bruksprovskatalogen, auktionskatalogerna samt på 


Språngrulla och Blup bidrar i allt större utsträckning till SWBs resultat. 


 


Vi har genomfört tre enkäter kopplat till SEW under 2024 och fått värdefull information att jobba 


vidare med.  


 
SWB Equestrian Weeks 
SEW gick av stapeln på Flyinge vecka 39 med dressyr och vecka 40 med hoppning. 512 hästar och 332 


ryttare under veckorna. Prispotten 2024 var 1 451 300 kr varav stor del kommer från insatstävlingen 


Breeders Trophy (BT) där de bästa unghästarna i årgångarna 4–6 år tävlar mot varandra. 2024 


delades knappt 1,2 mio kronor ut i prispengar från Breeders Trophy potten efter stadgat avdrag för 


administration på 20%. 


Breeders Trophy i fälttävlan avgjordes v 37 i samarbete med Össjö Ryttarsällskap. Totalt 30 ekipage 
startade i Breeders Trophy-klasserna. 
 


SWB Elite Foal Auction – Dressage 


Totalt såldes 19 föl för 318 000 euro, snittpriset var 16 737 euro och dyraste fölet såldes för 50 000 
euro. Fölen såldes till Sverige, USA och Danmark. 
 


SWB Elite Foal Auction – Jumping 


Totalt såldes 24 föl för 344 500€, snittpriset var 14 354€ och dyraste fölet såldes för 28 000€. Fölen 


såldes till Sverige, Tyskland och USA. 


Forskning och utveckling  
SWB samarbetar fortlöpande med SLU men även inom särskilda ämnesområden med WBFSHS och 
andra avelsförbund inom områden av värde för SWB och dess uppfödare.  
Arbeten hos SLU med särskild relevans för SWB:  
-Forskningsstudier angående överrörlighet och mikroftalmi 
- Kandidatarbeten: ”Förutsättningar för selektion och bedömning av temperament hos häst” och ”En 
jämförelse mellan linjära och traditionella bedömningssystem hos hästar”  
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-Mastersarbete: ”Genetisk analys av resultat vid det svenska bruksprovet för varmblodiga hingstar” 
-Examensarbete: ”Analys av svenska varmblodiga hästar som deltagit i unghäst VM” 
 
Regelverk 
SWB har engagerat sig i följande remissarbete 2024: Nya förskrifter rörande semin, tänkta 
förändringar i EU-lagstiftning om transport av djur och ändringar i JBV:s föreskrifter och allmänna råd 
om registrering, godkännande, spårbarhet, förflyttning, införsel samt export avseende djurhälsa.  
 
Representation 
SWB är representerade i ett antal branschforum. Ett nytt forum som tillkommit under 2024 och där 


SWB är representerat är den statliga hästutredningen med titeln översyn av hästnäringen för 


företagande, kompetensförsörjning och inkludering. 


HNS-projekt  


Under 2024 har två HNS-projekt pågått: ”SWB Stories”, ett antal filmer med uppfödare, ägare, 
unghästutbildare och ryttare som brinner för SWB-hästen och svensk avel samt ”Digitala 
Avelsträffar” där uppfödare har haft möjlighet att vässa kompetensen och nätverka. 
 
HNS lämnar även bidrag till SWBs ungdomsverksamhet, Ung SWB, som bland annat möjliggör Ung 
SWB Cup. 2024 besöktes 23 skolor och eleverna utbildades i löshoppning, exteriörbedömning och 
häst vid hand tillsammans med våra SWB-domare. 
 


IT 


På IT-sidan har en rad åtgärder genomförts under året med syftet att förbättra prestanda och 
funktionalitet i systemen Språngrulla och BLUP.  


 
Implementering av gränssnitt för att möjliggöra överföring av hästdata från SWB till Hippomundo och 
Horsetelex. Fortsatt utveckling är planerad för att om möjligt även överföra tävlingsresultat.  
 
SWB Equestrian Weeks har fått ny hemsida. 
 
Organisation 
SWBs vd meddelar pensionsavgång i slutet av 2025. 
 


Förväntad framtida utveckling 


Vi förutsätter att lågkonjunkturen fortsätter att påverka SWBs uppfödare, hästköpare och 


tävlingsverksamhet under 2025. Räntor och inflationstal pekar på att vi är förbi botten och på väg 


mot bättre tider. Krig och annan osäkerhet i omvärlden kan dock bädda för svag återhämtning och 


tillväxt. 


Den övergripande planen för SWB sedan 2016 har varit att modernisera, effektivisera och utveckla 


verksamheten på ett ansvarsfullt och långsiktigt sätt i linje med de ramar styrelsen etablerar.  Detta 


arbete ska fortsätta konsekvent och långsiktigt under 2025 och verksamheten och organisationen 


kommer att anpassas efter de avtagande betäckningssiffrorna för att säkerställa en fortsatt robust 


ekonomi. 


2025 ägnar vi åt att förbättra och utveckla det vi redan har och vi anpassar ambitionsnivån och avstår 


aktiviteter, investeringar och beslut som innebär en ökad ekonomisk risk. Vi ska ägna oss åt att med 
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full kraft och energi planera och arbeta framåt för att vara redo när vi åter har ekonomiskt utrymme 


att satsa på utveckling. 


Ett strategiarbete mot 2030 kommer att genomföras under 2025 och även inkludera SWB Equestrian 


Weeks. 


SWB Equestrian Weeks kommer att anpassas med hänsyn till omfattning och kommer att 


genomföras under en vecka på Flyinge. 


En ny vd kommer att tillsättas under året och avelsledningsfunktionen kommer att förstärkas. 


SWB fortsätter att stärka sitt internationella nätverk och samarbete. Kandidatur för plats i WBFSHs 


styrelse planeras under 2025. 


SWB anpassas för att säkerställa trygghet för människor och hästar inom sin verksamhet genom ökad 


utbildning och kontroll samt fortsatt erbjudande av en visselblåsartjänst. 


Föreningens resultat och ställning  


Siffror inom parentes avser föregående år  


Resultat  


Årets resultat för föreningen är -271 615 (261 171). Resultatet är en följd av lägre intäkter för 


medlemsavgifter och konsulttjänster samt högre personalkostnader.  


Nettoomsättningen på 4 187 087 (4 415 541) har minskat, främst på grund av lägre medlemsintäkter 


och minskad försäljning av konsulttjänster. Omsättningen inkluderar även medlemsintäkter, 


projektbidrag från HNS och Ackordshäststiftelsen samt aktivitetsstöd från Agria.  


Balansomslutning  


Föreningens totala tillgångar uppgick vid årets slut till 4 079 565 (4 798 962).  


Betalningsförmågan i föreningen är mycket god och kassalikviditeten är 343% (292%). Soliditeten är 


72% (67%) och visar på en stabil ekonomi i föreningen. 


 


 


 







SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31


Verksamhetsintäkter
Nettoomsättning 4 187 087 4 415 541
Övriga intäkter 150 000 100 000


4 337 087 4 515 541


Verksamhetskostnader
Handelsvaror samt köpta tjänster -1 095 818 -1 082 414
Övriga externa kostnader -260 790 -290 171
Personalkostnader 2 -3 289 403 -2 923 695


-4 646 011 -4 296 280


Verksamhetsresultat -308 924 219 261


Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 37 830 42 150
Räntekostnader och liknande resultatposter -521 -240


37 309 41 910


Resultat efter finansiella poster -271 615 261 171


Årets resultat -271 615 261 171
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 3 144 375 144 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 6 202 6 202


150 577 150 577


Summa anläggningstillgångar 150 577 150 577


Omsättningstillgångar


Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 34 400 27 435


34 400 27 435


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 128 035 0
Fordringar hos koncernföretag 507 500 400 000
Övriga fordringar 26 953 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 32 581 262 956


695 069 662 956


Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 1 500 000 1 500 000


1 500 000 1 500 000


Kassa och bank
Kassa och bank 1 699 519 2 457 993
Summa kassa och bank 1 699 519 2 457 993


Summa omsättningstillgångar 3 928 988 4 648 384


SUMMA TILLGÅNGAR 4 079 565 4 798 961
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Bundet eget kapital
Ändamålsbestämda medel 184 127 185 818


Fritt eget kapital
Föreningskapital 3 030 926 2 769 755
Årets resultat -271 615 261 171
Summa eget kapital 2 943 438 3 216 744


Kortfristiga skulder


Leverantörsskulder 152 618 237 270
Övriga skulder 136 710 126 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 846 799 1 218 596
Summa kortfristiga skulder 1 136 127 1 582 217


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 079 565 4 798 961
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


NOTER


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.


Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.


Resultaträkningen


Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som 
intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.


Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde
i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer 
att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det 
ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.


Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt 
eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.


Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den 
kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag 
värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.


Balansräkningen


Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se 
även eget kapital-rapporten.


Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.


Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.


Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.


UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


NOTER


Not 2 Personal 2024 2023


Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.


Medelantal anställda har varit 4,00 4,00
varav kvinnor 4,00 4,00
varav män 0,00 0,00


Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:


Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 281 100 236 800
Kostnadsersättningar 0 36 900


281 100 273 700
Övriga anställda:


Löner och ersättningar 2 004 405 1 790 638
Pensionskostnader 136 665 109 194


2 141 070 1 899 832


Sociala kostnader 772 030 660 567


Summa styrelse och övriga 3 194 200 2 834 099


Not 3 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31


Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
ASVH Service AB 100 144 375 144 375
556016-8667 Lund


144 375 144 375


Uppgifter om eget kapital och resultat Eget kapital Resultat
ASVH Service AB 4 771 328 -124 256


Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31


Värdepapper Antal Antal
Swedbank AK A 81 6 202 81 6 202


6 202 6 202


På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 17 682 tkr.
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690


NOTER


Not 5 Ändamålsbestämda medel 2024-12-31 2023-12-31


Gunnar Henrikssons Minnesfond 20 913 25 469
Nils Tatis Anderssons Minnesfond 25 512 25 063
Knut Odhs Minnesfond 15 529 15 287
Dr Arvid Aaby-Ericssons Minnesfond 122 173 119 999


184 127 185 818


När en givare donerat en summa pengar för ett visst ändamål, men inte avskilt egendom och gett anvisningar om dess 
användning på ett sådant sätt att en självständig stiftelse föreligger, skall det redovisas i föreningens räkenskaper som 
ändamålsbestämda medel. 


 


Not 6 Definition av nyckeltal


Soliditet
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder


Flyinge 


Olle Kindberg Anna Holmgren Helén Uddefors
Verkställande direktör


Henrietta Hansson Per Jansson Gustaf Johansson
Ordförande


Sofia Björserud Aja Blomberg-Andersson Pär Eriksson


Nina Känsälä Agnes Mårs


Vår revisionsberättelse har lämnats den                     .


Kristina Anderson Katarina Remnemark
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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     Dokument att signera
     nina.alveheim@gmail.com
     2025-03-04T12:14:37.839Z
     011001956114575c-4d237f80-8c54-458d-96d3-8ea3d32e605c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.034Z
    SJII2Rw4s1x
    
     SJII2Rw4s1x
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1yu0vNikx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1yu0vNikx/notifications/SJII2Rw4s1x
     Dokument att signera
     parolle.eriksson@gmail.com
     2025-03-04T12:14:37.774Z
     011001956114575c-55cbc49b-7c49-4ae8-832e-97393f73fd75-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.061Z
    HydU2CPVsJe
    
     HydU2CPVsJe
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1gMsRw4jyg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1gMsRw4jyg/notifications/HydU2CPVsJe
     Dokument att signera
     katarina@bedohras.se
     2025-03-04T12:14:37.790Z
     0110019561145758-9804c44a-b17c-4ac6-8763-4511eab7e057-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.061Z
    SJhIh0D4s1l
    
     SJhIh0D4s1l
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkrMCDNiJe
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkrMCDNiJe/notifications/SJhIh0D4s1l
     Dokument att signera
     anna@ofeast.se
     2025-03-04T12:14:37.814Z
     0110019561145761-dbc89494-582b-4d2a-82ae-39fab2658050-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.061Z
    S1VgL2AvEjyl
    
     S1VgL2AvEjyl
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l/notifications/S1VgL2AvEjyl
     Dokument att signera
     henrietta.hansson@sparbankensyd.se
     2025-03-04T12:14:37.867Z
     011001956114576a-1e8b5680-0bd0-4ba7-8d6a-cdb5438303af-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.061Z
    HJ9U3RvNoJx
    
     HJ9U3RvNoJx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/rkr5AvNikg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/rkr5AvNikg/notifications/HJ9U3RvNoJx
     Dokument att signera
     kristina.anderson@bakertilly.se
     2025-03-04T12:14:37.801Z
     0110019561145765-14ce0408-7693-4981-95bc-9c4afc07666e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.061Z
    S1zgL2AwEoyx
    
     S1zgL2AwEoyx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx/notifications/S1zgL2AwEoyx
     Dokument att signera
     sbjorserud@gmail.com
     2025-03-04T12:14:37.857Z
     0110019561145765-9eb52007-f530-4416-b431-dccbb8684939-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.061Z
    SkLgInRvEjkl
    
     SkLgInRvEjkl
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg/notifications/SkLgInRvEjkl
     Dokument att signera
     agnes@maars.se
     2025-03-04T12:14:37.884Z
     011001956114576a-726edc3d-baf7-4a39-894c-7982a330a554-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.061Z
    HyOlU2CDVoyx
    
     HyOlU2CDVoyx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx/notifications/HyOlU2CDVoyx
     Dokument att signera
     chapman757@hotmail.se
     2025-03-04T12:14:37.904Z
     0110019561145774-cf9f5bfc-ff88-466b-aeba-f4b6081c21b6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-04T12:14:38.123Z
    rJR8hCPEiJg
    
     rJR8hCPEiJg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/SkeV7CP4iJe
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/SkeV7CP4iJe/notifications/rJR8hCPEiJg
     Dokument att signera
     helen.uddefors@swb.org
     2025-03-04T12:14:37.828Z
     011001956114576b-8dad0df1-b00d-4cf5-ba25-efd8d09a7383-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-04T12:57:50.919Z
    Bye6_CDEiJe
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.72.124
      2025-03-04T12:57:50.644Z
    
     Bye6_CDEiJe
     2025-03-04T12:57:50.644Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye6_CDEiJe
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye6_CDEiJe
     Nina
     Känsälä
     94.234.72.124
   
  
   
    signature.created
    2025-03-04T12:58:22.739Z
    H1lRp6DEsye.9c80a751-80d5-4fcf-9544-f453ccc5f574
    
     H1lRp6DEsye.9c80a751-80d5-4fcf-9544-f453ccc5f574
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.9c80a751-80d5-4fcf-9544-f453ccc5f574
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye6_CDEiJe
      Nina Anneli
      Alveheim Känsälä
      1976/01/20
      197601200301
    
     signed
     bankid-se
     Nina Anneli
     Alveheim Känsälä
     1976/01/20
     94.234.72.124
     
      H1lRp6DEsye
      0195613c-4336-7547-a612-bf4da5addd23
      true
      2025-03-04T12:58:22.219Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye6_CDEiJe
       Nina Anneli
       Alveheim Känsälä
       nina.alveheim@gmail.com
       197601200301
       1976/01/20
       94.234.72.124
     
    
     197601200301
     2025-03-04T12:58:22.219Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye6_CDEiJe
     Nina Anneli
     Alveheim Känsälä
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-04T13:02:43.346Z
    HkrMCDNiJe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 OPR/117.0.0.0
      90.227.252.221
      2025-03-04T13:02:42.892Z
    
     HkrMCDNiJe
     2025-03-04T13:02:42.892Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkrMCDNiJe
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkrMCDNiJe
     Anna
     Holmgren
     90.227.252.221
   
  
   
    signature.created
    2025-03-04T13:05:34.222Z
    H1lRp6DEsye.d3705682-de4b-4096-bb52-9598e0a15c02
    
     H1lRp6DEsye.d3705682-de4b-4096-bb52-9598e0a15c02
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.d3705682-de4b-4096-bb52-9598e0a15c02
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkrMCDNiJe
      Anna-Marie Kristina
      Holmgren
      1980/05/15
      198005156008
    
     signed
     bankid-se
     Anna-Marie Kristina
     Holmgren
     1980/05/15
     90.227.252.221
     
      H1lRp6DEsye
      01956142-cf0f-75aa-9be6-394f420911b9
      true
      2025-03-04T13:05:33.880Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkrMCDNiJe
       Anna-Marie Kristina
       Holmgren
       anna@ofeast.se
       198005156008
       1980/05/15
       90.227.252.221
     
    
     198005156008
     2025-03-04T13:05:33.880Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkrMCDNiJe
     Anna-Marie Kristina
     Holmgren
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-04T14:07:34.385Z
    SkeV7CP4iJe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
      212.247.189.234
      2025-03-04T14:07:34.357Z
    
     SkeV7CP4iJe
     2025-03-04T14:07:34.357Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/SkeV7CP4iJe
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/SkeV7CP4iJe
     Helen
     Uddefors
     212.247.189.234
   
  
   
    signature.created
    2025-03-04T14:08:12.058Z
    H1lRp6DEsye.db15a8e7-72db-4619-89c2-15e45d70abba
    
     H1lRp6DEsye.db15a8e7-72db-4619-89c2-15e45d70abba
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.db15a8e7-72db-4619-89c2-15e45d70abba
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/SkeV7CP4iJe
      May Helen
      Uddefors
      1962/08/25
      196208254604
    
     signed
     bankid-se
     May Helen
     Uddefors
     1962/08/25
     95.203.29.112
     
      H1lRp6DEsye
      0195617c-1c94-7df4-9283-3594b6657259
      true
      2025-03-04T14:08:11.618Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/SkeV7CP4iJe
       May Helen
       Uddefors
       helen.uddefors@swb.org
       196208254604
       1962/08/25
       95.203.29.112
     
    
     196208254604
     2025-03-04T14:08:11.618Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/SkeV7CP4iJe
     May Helen
     Uddefors
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-04T14:35:08.084Z
    HyRURvNokl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
      95.201.31.168
      2025-03-04T14:35:05.684Z
    
     HyRURvNokl
     2025-03-04T14:35:05.684Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HyRURvNokl
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HyRURvNokl
     Aja
     Blomberg-Andersson
     95.201.31.168
   
  
   
    signature.created
    2025-03-04T14:37:41.974Z
    H1lRp6DEsye.d5e14b9a-e1fe-47a6-a5f3-b8ca688cdc6d
    
     H1lRp6DEsye.d5e14b9a-e1fe-47a6-a5f3-b8ca688cdc6d
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.d5e14b9a-e1fe-47a6-a5f3-b8ca688cdc6d
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HyRURvNokl
      Ann-Charlotte
      Blomberg Andersson
      1961/08/02
      196108025088
    
     signed
     bankid-se
     Ann-Charlotte
     Blomberg Andersson
     1961/08/02
     95.201.31.168
     
      H1lRp6DEsye
      01956196-f811-73cf-822d-c56e2dd5d2f5
      true
      2025-03-04T14:37:41.503Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HyRURvNokl
       Ann-Charlotte
       Blomberg Andersson
       hingststation@telia.com
       196108025088
       1961/08/02
       95.201.31.168
     
    
     196108025088
     2025-03-04T14:37:41.503Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HyRURvNokl
     Ann-Charlotte
     Blomberg Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-04T20:59:36.801Z
    B1yu0vNikx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      155.4.221.204
      2025-03-04T20:59:36.735Z
    
     B1yu0vNikx
     2025-03-04T20:59:36.735Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1yu0vNikx
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1yu0vNikx
     Pär
     Eriksson
     155.4.221.204
   
  
   
    signature.created
    2025-03-04T21:01:39.547Z
    H1lRp6DEsye.2db1a53b-5be0-4d02-b04b-d4db960572ca
    
     H1lRp6DEsye.2db1a53b-5be0-4d02-b04b-d4db960572ca
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.2db1a53b-5be0-4d02-b04b-d4db960572ca
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1yu0vNikx
      Pär Olle
      Eriksson Lindgren
      1964/04/19
      196404197938
    
     signed
     bankid-se
     Pär Olle
     Eriksson Lindgren
     1964/04/19
     155.4.221.204
     
      H1lRp6DEsye
      019562f6-9258-773b-a392-82dccdbbd2a0
      true
      2025-03-04T21:01:39.155Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1yu0vNikx
       Pär Olle
       Eriksson Lindgren
       parolle.eriksson@gmail.com
       196404197938
       1964/04/19
       155.4.221.204
     
    
     196404197938
     2025-03-04T21:01:39.155Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1yu0vNikx
     Pär Olle
     Eriksson Lindgren
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-05T15:25:10.041Z
    H1x0R2yUsJx
    
     H1x0R2yUsJx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg/notifications/H1x0R2yUsJx
     Dokument att signera
     olle@kindbergs.se
     2025-03-05T15:25:09.876Z
     0110019566e923b9-6e67075e-7e5e-4593-b87d-e4aba4999bc3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-05T15:25:13.817Z
    H1lfJpkUiJg
    
     H1lfJpkUiJg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkbYkCPNiye
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkbYkCPNiye/notifications/H1lfJpkUiJg
     Dokument att signera
     info@stallgoddag.se
     2025-03-05T15:25:13.682Z
     0110019566e93278-a5a01a30-002d-4938-b92b-13d065c42ad1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-05T15:25:17.687Z
    rJeLyT1Ijyg
    
     rJeLyT1Ijyg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l/notifications/rJeLyT1Ijyg
     Dokument att signera
     henrietta.hansson@sparbankensyd.se
     2025-03-05T15:25:17.579Z
     0110019566e9419c-36407156-dc66-46e8-9205-7264c1faef25-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-05T15:25:23.366Z
    HJljypJ8i1g
    
     HJljypJ8i1g
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx/notifications/HJljypJ8i1g
     Dokument att signera
     chapman757@hotmail.se
     2025-03-05T15:25:23.222Z
     0110019566e957ae-e39dcd6f-9891-445c-aa05-52081f6b9a9f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-05T15:25:27.088Z
    rJ8ye618s1e
    
     rJ8ye618s1e
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx/notifications/rJ8ye618s1e
     Dokument att signera
     sbjorserud@gmail.com
     2025-03-05T15:25:26.964Z
     0110019566e96658-1e436f35-9ff9-43fe-a730-b261f67b9cbd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-05T15:25:32.129Z
    B1lNlTJ8skx
    
     B1lNlTJ8skx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg/notifications/B1lNlTJ8skx
     Dokument att signera
     agnes@maars.se
     2025-03-05T15:25:32.022Z
     0110019566e97a0a-eb6292e2-15f6-47cc-ac67-2b4402bfe343-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-05T15:33:02.767Z
    Bye9K0DEskg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.203.13.170
    
     Bye9K0DEskg
     2025-03-05T15:33:02.671Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg
     Agnes
     Mårs
     95.203.13.170
   
  
   
    signature.created
    2025-03-05T15:34:14.742Z
    H1lRp6DEsye.ac22ecbb-384c-40aa-b9e8-ec7eec5ae7a8
    
     H1lRp6DEsye.ac22ecbb-384c-40aa-b9e8-ec7eec5ae7a8
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.ac22ecbb-384c-40aa-b9e8-ec7eec5ae7a8
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg
      Agnes Karin Linnea
      Mårs
      1990/03/14
      199003142966
    
     signed
     bankid-se
     Agnes Karin Linnea
     Mårs
     1990/03/14
     95.203.13.170
     
      H1lRp6DEsye
      019566f1-49bb-712c-b8fc-37b4b9290c43
      true
      2025-03-05T15:34:14.460Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg
       Agnes Karin Linnea
       Mårs
       agnes@maars.se
       199003142966
       1990/03/14
       95.203.13.170
     
    
     199003142966
     2025-03-05T15:34:14.460Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/Bye9K0DEskg
     Agnes Karin Linnea
     Mårs
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-05T17:47:30.201Z
    BkeEAP4s1l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
      62.243.4.35
      2025-03-05T17:47:30.180Z
    
     BkeEAP4s1l
     2025-03-05T17:47:30.180Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l
     Henrietta
     Hansson
     62.243.4.35
   
  
   
    signature.created
    2025-03-05T17:48:44.989Z
    H1lRp6DEsye.a6189c29-458d-4a0e-afe9-31cf0414c112
    
     H1lRp6DEsye.a6189c29-458d-4a0e-afe9-31cf0414c112
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.a6189c29-458d-4a0e-afe9-31cf0414c112
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l
      Henrietta Aurora Karolina
      Hansson
      1964/09/12
      196409122469
    
     signed
     bankid-se
     Henrietta Aurora Karolina
     Hansson
     1964/09/12
     81.231.171.37
     
      H1lRp6DEsye
      0195676c-6e6c-76c9-ad1d-d7f161695a48
      true
      2025-03-05T17:48:44.625Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l
       Henrietta Aurora Karolina
       Hansson
       henrietta.hansson@sparbankensyd.se
       196409122469
       1964/09/12
       81.231.171.37
     
    
     196409122469
     2025-03-05T17:48:44.625Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/BkeEAP4s1l
     Henrietta Aurora Karolina
     Hansson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-05T19:55:28.861Z
    S1gLRv4jyx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/133.0.6943.120 Mobile/15E148 Safari/604.1
      78.69.242.99
      2025-03-05T19:55:28.812Z
    
     S1gLRv4jyx
     2025-03-05T19:55:28.812Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
     Sofia
     Björserud
     78.69.242.99
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-06T07:47:35.303Z
    HkbYkCPNiye
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.234.89.222
      2025-03-06T07:47:35.279Z
    
     HkbYkCPNiye
     2025-03-06T07:47:35.279Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkbYkCPNiye
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkbYkCPNiye
     Per
     Jansson
     94.234.89.222
   
  
   
    signature.created
    2025-03-06T07:47:55.705Z
    H1lRp6DEsye.add1c8bf-00ce-41b0-a6bb-2e3124ae9529
    
     H1lRp6DEsye.add1c8bf-00ce-41b0-a6bb-2e3124ae9529
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.add1c8bf-00ce-41b0-a6bb-2e3124ae9529
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkbYkCPNiye
      PER ANDERS
      JANSSON
      1967/11/28
      196711283975
    
     signed
     bankid-se
     PER ANDERS
     JANSSON
     1967/11/28
     94.234.89.222
     
      H1lRp6DEsye
      01956a6c-c02b-73e7-94d5-cfa66de522a0
      true
      2025-03-06T07:47:55.271Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkbYkCPNiye
       PER ANDERS
       JANSSON
       info@stallgoddag.se
       196711283975
       1967/11/28
       94.234.89.222
     
    
     196711283975
     2025-03-06T07:47:55.271Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/HkbYkCPNiye
     PER ANDERS
     JANSSON
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-06T08:14:49.989Z
    SylGttALsyg
    
     SylGttALsyg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx/notifications/SylGttALsyg
     Dokument att signera
     sbjorserud@gmail.com
     2025-03-06T08:14:49.871Z
     011001956a858429-c2777c93-b33b-47e6-8e9a-a4037639ac2f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-06T09:40:53.911Z
    SJx0ipkwjyx
    
     SJx0ipkwjyx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg/notifications/SJx0ipkwjyx
     Dokument att signera
     olle@kindbergs.se
     2025-03-06T09:40:53.794Z
     011001956ad44fb9-fa784734-2d14-4680-9be7-9211a440a14f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2025-03-06T11:02:58.707Z
    H1lRp6DEsye.0b0b2d65-a1db-44f5-be7b-5255c4149ecd
    
     H1lRp6DEsye.0b0b2d65-a1db-44f5-be7b-5255c4149ecd
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.0b0b2d65-a1db-44f5-be7b-5255c4149ecd
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
      SOFIA
      BJÖRSERUD
      1985/03/28
      198503285523
    
     signed
     bankid-se
     SOFIA
     BJÖRSERUD
     1985/03/28
     90.224.134.11
     
      H1lRp6DEsye
      01956b1f-54fb-7f37-b51a-10c34a714c46
      true
      2025-03-06T11:02:58.252Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
       SOFIA
       BJÖRSERUD
       sbjorserud@gmail.com
       198503285523
       1985/03/28
       90.224.134.11
     
    
     198503285523
     2025-03-06T11:02:58.252Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1gLRv4jyx
     SOFIA
     BJÖRSERUD
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-06T11:10:08.878Z
    S1ldZCD4jkg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
      146.66.234.111
      2025-03-06T11:10:08.745Z
    
     S1ldZCD4jkg
     2025-03-06T11:10:08.745Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg
     Olle
     Kindberg
     146.66.234.111
   
  
   
    signature.created
    2025-03-06T11:10:49.345Z
    H1lRp6DEsye.f3cb7221-c96d-4b6f-b7e6-ea5e99a74f59
    
     H1lRp6DEsye.f3cb7221-c96d-4b6f-b7e6-ea5e99a74f59
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.f3cb7221-c96d-4b6f-b7e6-ea5e99a74f59
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg
      OLLE
      KINDBERG
      1947/11/12
      194711122533
    
     signed
     bankid-se
     OLLE
     KINDBERG
     1947/11/12
     146.66.234.111
     
      H1lRp6DEsye
      01956b26-79a8-71fc-9118-af753dc1499d
      true
      2025-03-06T11:10:48.904Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg
       OLLE
       KINDBERG
       olle@kindbergs.se
       194711122533
       1947/11/12
       146.66.234.111
     
    
     194711122533
     2025-03-06T11:10:48.904Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/S1ldZCD4jkg
     OLLE
     KINDBERG
   
  
   
    notification.sent
    2025-03-06T14:21:29.111Z
    BJeWuk4Psyl
    
     BJeWuk4Psyl
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx/notifications/BJeWuk4Psyl
     Dokument att signera
     chapman757@hotmail.se
     2025-03-06T14:21:28.983Z
     011001956bd53234-5fd92f41-169d-4c1c-85b9-a0356666f0fa-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-06T14:24:50.385Z
    ryQHAwVjJx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.203.18.4
    
     ryQHAwVjJx
     2025-03-06T14:24:50.345Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
     Gustaf
     Johansson
     95.203.18.4
   
  
   
    signature.created
    2025-03-06T14:25:19.721Z
    H1lRp6DEsye.9650b501-225d-47a9-9eca-f5ba581d1972
    
     H1lRp6DEsye.9650b501-225d-47a9-9eca-f5ba581d1972
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.9650b501-225d-47a9-9eca-f5ba581d1972
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
      GUSTAF
      JOHANSSON
      1985/04/24
      198504244636
    
     signed
     bankid-se
     GUSTAF
     JOHANSSON
     1985/04/24
     95.203.18.4
     
      H1lRp6DEsye
      01956bd8-8c77-7dc5-81f4-c53d7155cb23
      true
      2025-03-06T14:25:19.316Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
       GUSTAF
       JOHANSSON
       chapman757@hotmail.se
       198504244636
       1985/04/24
       95.203.18.4
     
    
     198504244636
     2025-03-06T14:25:19.316Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/ryQHAwVjJx
     GUSTAF
     JOHANSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-06T15:32:48.034Z
    rkr5AvNikg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
      4.223.120.240
      2025-03-06T15:32:47.982Z
    
     rkr5AvNikg
     2025-03-06T15:32:47.982Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/rkr5AvNikg
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/rkr5AvNikg
     Kristina
     Andersson
     4.223.120.240
   
  
   
    signature.created
    2025-03-06T15:34:05.864Z
    H1lRp6DEsye.270fb2d1-3798-407d-b0c2-ddbd3ff67dbc
    
     H1lRp6DEsye.270fb2d1-3798-407d-b0c2-ddbd3ff67dbc
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.270fb2d1-3798-407d-b0c2-ddbd3ff67dbc
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/rkr5AvNikg
      KRISTINA
      ANDERSON
      1959/12/12
      195912123907
    
     signed
     bankid-se
     KRISTINA
     ANDERSON
     1959/12/12
     90.231.99.173
     
      H1lRp6DEsye
      01956c17-6f80-7a3a-8d88-caa96767fd2e
      true
      2025-03-06T15:34:05.439Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/rkr5AvNikg
       KRISTINA
       ANDERSON
       kristina.anderson@bakertilly.se
       195912123907
       1959/12/12
       90.231.99.173
     
    
     195912123907
     2025-03-06T15:34:05.439Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/rkr5AvNikg
     KRISTINA
     ANDERSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-08T18:36:41.631Z
    B1gMsRw4jyg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15
      78.82.159.16
      2025-03-08T18:36:41.572Z
    
     B1gMsRw4jyg
     2025-03-08T18:36:41.572Z
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1gMsRw4jyg
     /envelopes/SkXTTawVokx
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1gMsRw4jyg
     Katarina
     Remnemark
     78.82.159.16
   
  
   
    signature.created
    2025-03-08T18:38:20.260Z
    H1lRp6DEsye.4cea17af-1d5c-49f4-b703-7ac2ab4471de
    
     H1lRp6DEsye.4cea17af-1d5c-49f4-b703-7ac2ab4471de
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye/signatures/H1lRp6DEsye.4cea17af-1d5c-49f4-b703-7ac2ab4471de
     /envelopes/SkXTTawVokx/documents/H1lRp6DEsye
     
      /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1gMsRw4jyg
      KATARINA
      REMNEMARK
      1969/04/23
      196904237820
    
     signed
     bankid-se
     KATARINA
     REMNEMARK
     1969/04/23
     78.82.159.16
     
      H1lRp6DEsye
      0195770c-dd6f-7879-bdf4-c5bda3442bbd
      true
      2025-03-08T18:38:19.636Z
      
      
       /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1gMsRw4jyg
       KATARINA
       REMNEMARK
       katarina@bedohras.se
       196904237820
       1969/04/23
       78.82.159.16
     
    
     196904237820
     2025-03-08T18:38:19.636Z
   
    
     /envelopes/SkXTTawVokx/recipients/B1gMsRw4jyg
     KATARINA
     REMNEMARK
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